

# HEALTH LABS 4HER LittleMe wsparcie prawidłowego rozwoju ciąży na dzień i na noc 150 kapsułek

Cena: 144,59 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 kaps. (90kaps.+ 60kaps.)
Postać	kaps.
Producent	HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości HEALTH LABS 4HER LittleMe wsparcie prawidłowego rozwoju ciąży na dzień i na noc 150 kapsułek** HealthLabs to polska marka suplementów diety, powstała przy współpracy wielu specjalistów i dietetyków, którzy stworzyli najlepsze połączenia składników aktywnych, współgrających ze sobą, aby wspierać zdrowie człowieka. LittleMe 4Her to zestaw 2 preparatów przeznaczonych dla kobiet w ciąży do stosowania na dzień i na noc, zawierające specjalnie opracowane formuły mineralno-witaminowe, wspierające organizm mamy i rozwijającego się dziecka podczas dziennej aktywności i nocnej regeneracji. Suplementy diety marki HealthLabs z powodzeniem mogą stosować wegetarianie i osoby niejadące mięsa, ponieważ nie zawierają składników pochodzenia zwierzęcego. Produkty HealthLabs wyróżniają się wysoką skutecznością, dzięki opracowaniu autorskich kompleksów składników aktywnych o potwierdzonej skuteczności. Zestaw LittleMe 4Her nie zawiera żadnych zbędnych wypełniaczy i barwników. **Składniki aktywne zawarte w suplementie diety LittleMe 4Her Day:** Magnez bierze udział w regulacji układu nerwowego i przewodzeniu impulsów nerwowych, zapewnia prawidłowy metabolizm energetyczny, odpowiedni tonus mięśniowy, zapobiega uczuciu zmęczenia i znużenia. Żelazo jest niezbędne do prawidłowej produkcji krwinek czerwonych oraz hemoglobiny, które odpowiadają za rozpraszanie tlenu do komórek organizmu i odbieranie dwutlenku węgla, bierze udział w procesach odpornościowych i zwiększa funkcje poznawcze. Witamina C znana ze swoich zasług dla odporności człowieka, bierze udział w produkcji kolagenu, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i zwiększa przyswajanie żelaza. Selen pełni bardzo ważną funkcję w procesach antyoksydacyjnych, odpowiada za prawidłowe działanie tarczycy i bierze udział w regulacji układu hormonalnego, pomaga w zachowaniu zdrowych włosów i paznokci. Witamina B12 (metylokobalamina) - bardzo ważna dla utrzymania zdrowia skóry i błon śluzowych (np. żołądka, jelit), polecana przy anemii, odgrywa ważną rolę w procesie podziału komórek, zapobiega niedoborom witaminy B12 u noworodków. **Składniki aktywne zawarte w suplementie diety LittleMe 4Her Night:** Wapń bierze udział w procesie krzepnięcia krwi, uczestniczy przy podziałach komórkowych, wspiera funkcjonowanie mięśni i dba o mocne kości oraz zęby. Cholina (witamina B4) jest niezbędna dla prawidłowego rozwoju i funkcjonowania układu nerwowego i mózgu, wspiera funkcjonowanie wątroby i reguluje poziom homocysteiny - zapobiega miażdżycy naczyń krwionośnych. Witamina B6 bierze udział w przemianach białka i glikogenu, wspiera procesy energetyczne, uczestniczy w produkcji krwi, reguluje aktywność hormonalną, pomaga utrzymać wysoką aktywność umysłową i ruchową przez cały dzień. Foliiany - są aktywną formą kwasu foliowego, polecane osobom z zaburzeniami procesu metylacji, redukują zbyt wysoki poziom homocysteiny, która jest odpowiedzialna za uszkodzenia płodu w łonie matki, biorą udział w syntezie aminokwasów, obecne przy produkcji krwi, zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia. Jod ma

działanie antybakteryjne, wspiera funkcjonowanie tarczycy i przyczynia się do regulacji gospodarki hormonalnej, pomaga w zachowaniu zdrowej skóry i zdolności poznawczych. Ekstrakt z kłącza imbiru - wspomaga trawienie, polecany przy mdłościach, pomaga utrzymać odporność. **Zalecane spożycie** LittleMe Day: 3 kapsułki dziennie: 2 kapsułki rano oraz 1 po południu, godzinę po posiłku (w przypadku wystąpienia mdłości można przyjmować z posiłkiem lub bezpośrednio po posiłku). LittleMe Night: 2 kapsułki wieczorem, po posiłku. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** **Składniki LittleMe Day:** Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ubichinon (koenzym Q10), fumaran żelaza (II) (żelazo), kwas L-askorbinowy (witamina C), L-selenometionina (selen), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, niacyna (witamina B3), ryboflawina (witamina B2), kwas pantojowy (witamina B5), kwas foliowy (witamina B9), witamina B12.

<b>Witamina B12</b>	2730 µg	720%
<b>Ubichinon</b>	100 mg	200%
<b>Witamina B12</b>	4 µg	80%

**Składniki LittleMe Night:** Węglan wapnia (wapń), wodorowinian choline, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, suchy ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale Rosc.) DER 10:1, inozytol, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), L-metionina, wapnia (kwas foliowy), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, jodek potasu (Jod).

<b>Wapń</b>	400 mg	50%
<b>Ekstrakt z kłącza imbiru</b>	400 mg	400%
<b>Witamina B6</b>	200 µg	400%

**Producent** Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok